SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/4

EDITAL Nº 405/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE ABRIL DE

2018 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de abril de 2018 do Campus Laranjeiras do Sul.

1 RELAÇÃO DE ALUNOS:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1812541053 Agnaldo Gabardo Bedim 60,00 - - - - 55,00

1812703001 Akila Priscila Lima de Souza IN1 - - - - IN1

1812703018 Alessandra Canteri 60,00 - - - - 55,00

1812601054 Alexsandro Hamulak 60,00 - - - - 55,00

1312310013 Ana Camila Schmitz 105,00 210,00 - - - 135,00

1312601047 Ana Carolina Neves 60,00 100,00 - - - 55,00

1812541054 Ana Caroline Oro 60,00 - - - - 55,00

1712503046 Ana Maria Barreto de Oliveira IN1 - - - - IN1

1812541023 Ana Paula Bueno 60,00 - - - - 55,00

1412540031 Ana Rosa Costa de Oliveira DE1 - DE1 - - DE1

1722540003 Ana Vanderlize Ferreira de Lima 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812503009 Anderson Chimiloski 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1812503032 Anderson Sobutka 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1212540019 Andre Venicius do Amaral 60,00 100,00 - - - 55,00

1212510007 Andreia Bez Moraes 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812310019 Andressa Fatima da Silva Mendes 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1512601059 Angiclei Larentis de Col IN1 - - - - IN1

1812503031 Arthur Panizio 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1512510025 Artur Felipe de Sousa Dias IN1 - - - - IN1

1612510026 Brenda Aparecida de Oliveira Silva 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1612503052 Brendon Lee Beltrante 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812510018 Camila Sanchez Pasqualini 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1812503037 Carolaine Maria Diniz 60,00 - - - - 55,00

1812541045 Carolina Corso 60,00 - 35,00 - - 55,00

1812510026 Caroline Cristina Ribeiro Simões de Souza 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812503044 Cesar Augusto Bueno 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812310026 Chantale Jean Francois 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703028 Claudineia Ribeiro da Cruz 105,00 - - 80,00 - 135,00

1122541015 Cleomere de Oliveira 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812541048 Cristiane de Lima dos Santos 60,00 - - - - 55,00

1812601032 Daniel Henrique de Almeida 105,00 - 50,00 - - 135,00

1612601063 Daniel Maron Iagas 105,00 210,00 - - - 135,00

1812510023 Danieli Machado Santos 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812703045 Danielli Cristini Pellizari Camargo 60,00 - - - - 55,00

1812310034 Danielli Sartorelli 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1512310031 Dawyson Christopher Heckler IN6 IN6 IN6 - - IN6

1812601048 Debora Chrusciak Piovesa 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1612601024 Debora Romanio 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1712503053 Dheison Cassaniga da Silva DE13 DE13 DE13 - - DE13

1612310022 Diely Vargas Balbinotti 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1512510012 Dionata Sandeski 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/4

1812503046 Douglas Eloi da Silva Schreiner 60,00 - 35,00 - - 55,00

1722310004 Ederson Antonio Moretti IN7 - IN7 - - IN7

1612510050 Edimar Jose Ribeiro 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812541050 Edineia dos Santos IN1 - - - - IN1

1812541051 Elaine Luzia Freitas de Farias 60,00 - - - - 55,00

1812510039 Elias André da Silva 60,00 - - - - 55,00

1812503001 Elias Maciel Borba 60,00 - - - - 55,00

1812510029 Elisamara Correa 60,00 - - - - 55,00

1812703025 Elisana Ariele Oleinik 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1612503042 Eliton Emanoel Volff Martinelli IN6 - IN6 - - IN6

1812541031 Elizete de Oliveira Aquino IN1 - - - - IN1

1812510021 Elizeu Paulo dos Santos 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812601050 Emanuel Vyctor da Silva Antoniolli 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812703020 Emily Marjory de Andrade de Moraes IN1 - - - - IN1

1812310025 Emmanuel Limose 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1412601059 Emmanueli Balbinoti de Melo 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812541024 Eriane Cristina dos Santos Cristo 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812703050 Erica dos Santos do Nascimento 60,00 - - - - 55,00

1712601011 Fabio Junior de Araujo 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703047 Fatima Veronica Camargo 60,00 - - - - 55,00

1812510014 Felipe Marques dos Santos 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812503035 Fellipe Pereira de Godoy 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812541014 Francielle Aparecida Santos Cunha 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812703041 Gabriela Gergeli 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812310012 Gabrielle Alves do Valle IN1 - - - - IN1

1812310027 Gabrielle Aparecida Carvalho 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1612310033 Geovane Homa Ribas 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1812541018 Geovani Vendruscolo IN1 - - - - IN1

1522550016 Geverson Cosme Valcarenghi - - - 80,00 - 135,00

1712601029 Gilceane Aparecida Tomkiel 60,00 - 35,00 - - 55,00

1812510005 Giovani Guilherme Gomes Souza 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1712601030 Giovanni Longen Bes 60,00 - 35,00 - - 55,00

1812310035 Gleyce de Paula da Silva 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812703021 Guilherme da Silva Brito 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1812510020 Hendy Antonia Oliveira da Silva 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812510038 Iago Santos de Jesus 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812601038 Igor Matheus da Silva Pinto 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1612601022 Isabelle Zacari Clemente 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1512601027 Ivan Ramos 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812601025 Izabela Makowski 105,00 - - 80,00 - 135,00

1212510038 Jainara Jennithan Schueigerti Abadi 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1512510023 Janaina Carolinda Nava de Camargo IN5 - IN5 - - IN5

1812541020 Jean dos Santos Rodrigues 105,00 - 50,00 - - 135,00

1612601012 Jefferson dos Santos Martins IN5 IN5 IN5 - - IN5

1812510019 Jejislaine dos Reis Santana 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812601029 Jeniffer Kariane Rodrigues 105,00 - - 80,00 - 135,00

1612310021 Jessica Fernanda Fireck IN6 IN6 - IN6 - IN6

1612503021 Jessica Woloszin Pereira 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812503060 João Joel Gomes Filho 60,00 - - 50,00 - 55,00

1712503025 Joao Mateus Carvalho Lotici 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1612503044 Joao Matheus Sikora 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1612503023 Joao Paulo de Oliveira 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812503055 Joao Victor Leoni Diniz Antunes 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1612510049 Joao Victor Macedo Guimaraes 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812503025 Joel Gabardo Junior 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/4

1812541057 Joyce Ferreira Cristo 60,00 - - - - 55,00

1512550015 Juliana Cristina de Mello - - - 80,00 - 135,00

1812703042 Juliana Nogueira Vienc 60,00 - - - - 55,00

1412601046 Juliane Cardoso 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812510031 Julio Cezar dos Santos Scherer IN1 - - - - IN1

1412601007 Karen Alice Kasper 60,00 100,00 - - - 55,00

1812310005 Kathleen Goncalves Rocha 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703048 Katia Aparecida Morais 60,00 - - - - 55,00

1812601021 Kelly Elaine Ferreira IN1 - - - - IN1

1812310028 Larissa Carolina Dias Leal 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703033 Larissa de Araujo de Oliveira 60,00 - - - - 55,00

1812601039 Laryssa Rodrigues Piontkoski 60,00 - - - - 55,00

1812541028 Laura dos Santos Keller IN1 - - - - IN1

1812541058 Lenir Teresinha Butinge 60,00 - - - - 55,00

1712550034 Leonardo Andrade Fernandes - - - - 100,00 135,00

1812503045 Leonardo Camargo 60,00 - - 50,00 - 55,00

1812503034 Leonardo de Miranda Teixeira 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1712503049 Leonardo Lucio Antonowicz de Souza 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812601036 Leonardo Trombim 105,00 - - - - 135,00

1812503063 Luan da Silva Lefchak 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812310045 Luan Martins Gomes 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812510004 Luana Antonowicz de Souza 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812510010 Lucas do Nascimento Cherdoski 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812503041 Lucas Emanuel Iuzviak 60,00 - 35,00 - - 55,00

1612503020 Lucas Prado de Oliveira 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812510025 Luis Felipe Pereira de Abreu 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1712503038 Maevi Fornazari DE13 DE13 DE13 - - DE13

1712550026 Marcelo de Andrade Bonfim - - - - 100,00 135,00

1812703031 Maria Luiza Rocha de Amorim 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812310031 Mariana Gonçalves 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812503056 Marilucia de Lima 105,00 - 50,00 - - 135,00

1622541021 Marilza Kuster Palhano 105,00 - 50,00 - - 135,00

1512550027 Marisa Baranoski Virmond - - - 80,00 - 135,00

1612503012 Mateus Joaquim Duminelli Furquim 105,00 - - - - 135,00

1812510017 Mateus Luis Treviso Pozzolo 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1812503027 Matheus Felipe Kruppa 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1512550055 Matheus Ochiovi - - - 50,00 - 55,00

1612601017 Micaelli Lobo dos Santos 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703026 Michele Nieradka 60,00 - 35,00 - - 55,00

1812601046 Monialini Leopolski 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812503003 Mylena Cristina Reynaud 15,00 - - 15,00 - 20,00

1812503039 Nadia Gobbi dos Santos 60,00 - - - - 55,00

1812601043 Naiara Macedo Sales 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812601058 Nathan Eduardo Rodacki 60,00 - - - - 55,00

1812601002 Natiele dos Santos 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1812601001 Nauan Felipe Fotanh Feliz Bernardo 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812601030 Nayara Bortoluzzi 60,00 - 35,00 - - 55,00

1612503008 Nayara Caetano dos Santos de Mello 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1522550017 Odivam Franco da Silva - - - 80,00 - 135,00

1812510022 Oelton Galvao da Silva IN1 - - - - IN1

1812310049 Osneia de Souza Farias 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1522541022 Osvlair Braga de Cristo IN1 - IN1 - - IN1

1812510030 Paola Mazurok Pachulski 60,00 - - - - 55,00

1812503033 Paula Clarisse Orlovski 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812541017 Paulino Rodrigues Mendes de Souza 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           4/4

1812601019 Paulo Ricardo Taques de Mattos 60,00 - 35,00 - - 55,00

1212310006 Pedro Darlan Richeta 105,00 - - 80,00 - 135,00

1512503068 Pedro Filippi 105,00 - - 80,00 - 135,00

1812703040 Pedro Henrique Ferreira Crecencio 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812310017 Pedro Henrique Severino Ortiz 15,00 - 10,00 - - 20,00

1812601035 Peter Obrian da Rocha 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812310036 Rafaela Suzana Martins 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812510044 Raminny Cristina Pires 60,00 - - - - 55,00

1312503039 Renan Paganini Valentini 60,00 100,00 - 50,00 - 55,00

1512550021 Rosenilda da Conceiçao dos Santos - - - 80,00 - 135,00

1812503019 Samanta Bahls de Oliveira 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812310013 Samuel Lopes Oliveira IN1 - - - - IN1

1812510024 Sara Gleiciane de Jesus Carrilho IN1 - - - - IN1

1812601051 Shirley Rodio Hoffmann 105,00 - 50,00 - - 135,00

1312310026 Simone Rocha Leoncio 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1512601018 Solange Aparecida Longen Bes 60,00 - 35,00 - - 55,00

1212510003 Suelen Cristina Pinto 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1522550006 Tais Piva - - - 80,00 - 135,00

1812703023 Taisa Pereira do Nascimento 60,00 - - - - 55,00

1512550046 Tercio Duarte - - - - 30,00 20,00

1812703038 Thais dos Santos IN1 - - - - IN1

1412601031 Thaiz Aparecida de Almeida 105,00 - - - - 135,00

1712503032 Thiago Trento 60,00 - 35,00 - - 55,00

1212540004 Tiago Prestes IN7 - IN7 - - IN7

1812310037 Vanessa Cechin 60,00 - - - - 55,00

1612310040 Vanessa Gomes de Amorim 60,00 - 35,00 - - 55,00

1812601057 Vanessa Neves Bueno 60,00 - - - - 55,00

1812510015 Victor Filus IN1 - - - - IN1

1812510007 Viviane de Fatima Padilha 105,00 - 50,00 - - 135,00

1812310038 Viviane Schuster 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1312540026 Volnei Polidoro 60,00 - - 50,00 - 55,00

1812503016 Wander Eduardo de Oliveira Cesar 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1812601023 Willian Nascimento da Silva 105,00 210,00 - 80,00 - 135,00

1812703017 Yasmim Magalhaes Oliveira 105,00 - 50,00 - - 135,00

1612503060 Yurei Koltun 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

* Estudante com Plano de Acompanhamento aguardando homologação.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
Nº SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN5 Não está matriculado no número de créditos exigidos (inciso V do item 5.2).

III IN6 Não obteve aprovação no número de créditos mínimos exigidos (inciso VI do item 5.2).

IV IN7 Frequência inferior a 75% no conjunto de matérias cursadas (inciso VII do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
Nº SIGLA DESCRIÇÃO

I DE1 Não manter matrícula na quantidade de créditos exigidos (item 8.1.1).

II DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

Chapecó-SC, 10 de abril de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor